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Ölmstad IS 

Lunken 
Ut och gå tillsammans  

Andra lördagen i september, då det alltid är fint väder, kör vi Lunken. Utmana er själva, 
vänner och kollegor i vilket lag som är bäst. Eller bara se det som en underbar 

Sammankomst tillsammans i skogen. 
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ÖIS Lunken 

Lunken är en vandring på lite över 1 mil där ni ställs 
inför olika utmaningar, klurigheter och en 
annorlunda tipspromenad. Det gäller att sätta ihop 
ett lag på 4-7 personer för sedan lösa alla 
utmaningar ni ställs inför på er vandring genom vår 
fantastiska natur. Många har picknick-korgar, andra 
köper fika/mat vid vår servering i Tossehall. Alla 
åldrar kan delta, fungera utmärkt att ta med sig 
barnvagnar och mountain-bikes för barn. 

 Vi kan även erbjuda företagspaket . Hör av er till 
oss för att diskutera upplägg för just ert företag. 

Vill du vara med och bidra till utveckling av 
ÖIS-gården så tar vi tacksamt emot bidrag 
via Swish.  
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Varför vi gör Lunken: 

Allt började med att vi var en grupp som kände att vi ville göra något där alla 
sektionerna i klubben skulle medverkar för att bidra till att utveckla och underhålla vår 
gemensamma klubblokal. Även att få en större gemenskap mellan sektionerna. Allt 

överskott i Lunken investeras i våra gemensamma utrymmen på ÖIS gården. Så alla 
ska trivas och ha trevliga stunder på ÖIS gården. Vi försöker att utveckla och komma på 
nya utmaningar och klurigheter inför varje år. Vi finns även på Facebook där vi diskutera 

och delar med oss minnen som har dykt upp genom åren. 

Stötta Ölmstad IS  

Att engagera sig klubben hjälper oss att 
ge våra ungdomar en aktiv fritid och en 
social gemenskap.  

Du kan stötta Ölmstad IS på flera sätt.  

● Skapa ett lag och anmäl det till 
Lunken  

● Finns alltid behov av funktionärer 
på Lunken  

● Behövs alltid ledare i våra 
sektioner. 
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